artifices: musici, medici denique ex hac tamquam omnium artificum || artium || officina perfecti sunt; F V, 7.

artus: cum omnes artus ardere viderentur; F II, 93.

atomi: si omnes atomi declinabunt, nullae unquam cohaerent; F I, 20. illud .. necesse est, declinare, quibusdam atomis vel, si volunt, omnibus naturaliter *; Fa 48.

avaritiae: omnes avaritias si aequae avaritias esse dixerimus; F IV, 75.

auctoritas: omnis auctoritas philosophiae ... consistit in beata vita comparanda; F V, 86. tollitur omnis auctoritas somniorum; D II, 123. omnem auctoritatem optimatum tabellariam legem abstulisse; L III, 34.

avidus: me ... omnisque avidus sapientiae cognitio ipsa rerum ... delectat; R I, 19.

avis: omnem avem tripudium facere posse; D II, 73. omnibus fere avibus utuntur, nos admodum paucis; D II, 76.

aurum: cum iustitiam quaeramus, rem multo omni auro cariorem; R III, 8.

auxilia: §. adiumenta.

ἀξιωμα: contendit omnis nervos Chrysippus, ut persuadeat omne *ἀξιωμα* aut verum esse aut falsum; Fa 21.

barbaria: a quo (philosopho) ... omnis barbaria commota est; F II, 49.

bellum: omne bellum, quod denuntiatum ... non esset, id iniustum esse; R II, 31. omnia memoria tenebat (Q. Maximus) non domestica solum, sed etiam externa bella; C 12.

bestiae: [homines omnibus bestiis antecedunt]; N fr 4.

blandimenta: ut ea vis omnia blandimenta voluptatis otiiq; vicerit; R I, 1.

bonum: quorum (Eretriacorum) omne bonum in mente positum; A II, 129. fontem omnium bonorum in corpore esse; A II, 140. non potest esse dubium, quin id sit summum ... bonorum omnium; F I, 54. qui bonum omne in virtute ponit; F II, 88. non omne bonum esse laudabile; F III, 27. quorum omne bonum convenientia ... finitur; F III, 46. bonum omne laudabile, laudabile autem omne honestum, bonum igitur omne honestum; F IV, 48. si .. omne bonum laudabile est, omne honestum est; F IV, 48. [in qua (honestate) una omne bonum poneretur]; F V, 21. quamvis minimam praestantiam animi omnibus bonis corporis anteire; F V, 93. qui omne bonum in visceribus medullisque condideris; T V, 27. nisi omne bonum in una honestate consisteret; T V, 42. omne bonum laetabile est; T V, 43. bonum .. omne laudabile; T V, 45. cum praesertim (Epicurus) omne malum dolore definiat, bonum voluptate; T V, 73. cum sit omne et bonum eius (Epicuri) et malum in potestate fortunae; T V, 73. nihil bonum nisi naturae primis bonis || [bonis] || aut omnibus aut maxumum frui; T V, 84. qua (vita) ... nihil omnibus bonis affluentius cogitari potest; N I, 51. ab Aristippo Cyrenaici ... philosophi nominati omne bonum in voluptate posuerunt; O III, 116. qui .. omnia bona a se ipsis || ipsis || petunt; C 4. cum constituisset deus bonis omnibus explorare mundum, mali nihil admiscere; T I 9.

boni: ut ... omnes boni beati sint; F III, 76. sic omnibus bonis et doctis esse faciendum; T I, 73. omnis bonos interitu suorum quam gravissime maerere oportere; T III, 63. non omnis bonos esse etiam beatos; T V, 14. possum ... huic suscitare dicenti non omnis bonos esse beatos, cum in omnis bonos ea, quae ille in malis numerat, cadere possint? T V, 25. velut ... omnis bonos semper beatos volumus esse; T V, 28. te omnes boni ... intuebuntur; R VI, 12. habent .. (illa) omnes boni; L II, 28.

brevia: omnia .. brevia tolerabilia esse debent; Lae 104.

caelum: sapientem ... omne caelum totamque ... terram mente complexum; F II, 112. concidat omne caelum omnisque natura ... necesse est; T I, 54. quid est .. non dicam in homine, sed in omni caelo atque terra ratione divinius? L I, 22. omne .. caelum sive mundus ... —; T I 4. eum (ignem) ... circum .. omne caelum aequaliter distribuit; T I 35.

caenum: sic se dicere omnes stultos insanire, ut male olere omne caenum; T IV, 54.

calamitas: si ... altera (aratio) omni tempestatis calamitate semper vacat; T V, 86.

captiones: omnes .. istius generis captiones eodem modo refelluntur; Fa 30.

caritas: ut .. conservetur omnis homini erga hominem societas, coniunctio, caritas; F III, 69. quoniam ... omnis in inbecillitate est et gratia et caritas; N I, 124. omnes omnium caritates patria una complexa est; O I, 57. ut omnis caritas aut inter duos aut inter paucos iungeretur; Lae 20.

carmen: in Sibyllinis ex primo versu cuiusque sententiae primis litteris illius sententiae carmen omne praetexitur; D II, 112.

castigatio: §. animadversio.

castitas: naturam || in naturam || feminarum omnem castitatem pati; L II, 29.

casus: certae scholae sunt ... de omni casu, in quo ..; T III, 81. ad omnes casus facillima ratio est eorum, qui ..; T V, 108.

causa: Erillus ... omnem consilii capiendi causam inventionemque officii sustulit; F V, 23. quod in omnibus causis et debet et solet valere plurimum; T I, 26. est .. causa omnis in opinione; T III, 24. si quis mortalis possit esse, qui conflagationem causarum omnium perspiciat animo; D I, 127. cum .. omnes ... novarum perturbationum causae quaeri viderentur; Fa 2. idem .. (Pompilius) mercatus, ludos omnesque conveniendi causas et celebritates invenit; R II, 27. cum ... sese ... extra omnem culpam causamque posuisset; Ti 46.

celebritates: ꝑ. causa; R II, 27.

cera: si omnis cera commutabilis esset; N III, 30.

certamen: cum Zenone .. Arcesilas sibi omne certamen instituit; A I, 44. de qua (voluptate) omne certamen est; F I, 28. vobiscum omne certamen est; N II, 73.

cibus: (semen) rapit omnem fere cibum ad sese; N II, 128. omnis fere cibus matrum lactescere incipit; N II, 128.

circumpotatio: servilis unctura tollitur omnique circumpotatio ꝑ. circumpotatio, al. ꝑ.; L II, 60.

civis: erat in eo ... summa in omnis civis ... benignitas; R II, 35. pro .. hac opinione omnium civium; R III, 27. commoda civium non divellere atque omnis aequitate eadem continere; O II, 83. Themistocles omnium civium perceperat nomina; C 21.

civitas: omnium fere civitatum ... ab Aristotele mores ... cognovimus; F V, II. omnis .. populus, ... omnis civitas, ... omnis res publica ... consilio quodam regeuda est, ut diuturna sit; R I, 41.

coagmentatio: omnis .. coagmentatio corporis ... aliqua impulsione vehementi labefactur; Ti 17.

coetus: quae (opinionum) in omni coetu consilioque profutendae sint; F II, 77. populus .. non (est) omnis hominum coetus; R I, 39.

cogitatio: eam .. (mentem) omni cogitatione pertractans; F II, 118. omnis potius in ea (re publica) cogitatio et cura ponenda (est); D II, 7. beatissimos esse populos necesse est vacuos omni cura et cogitatione; R I, 52. omnis .. cogitatio motusque animi .. in consiliis capiendis de rebus honestis ... versabitur; O I, 19. cui spes omnis et ratio et cogitatio pendet ex fortuna; P 17.

cognitio: etsi .. omnis cognitio multis est obstructa difficultatibus; A II, 7.

cohors: „χαῖρες,“ inquam, „Tite!“ lictores, turma omnis cohorsque; „χαῖρες, Tite!“ F I, 9.

comitas: amicitia ad omnem comitatem facilitatemque proclivior (esse debet); Lae 66.

commoditas: omnem .. commoditatem prosperitatemque vitae a dis se habere; N III, 86. quom ... maximas commoditates amicitia contineat, tum illa nimirum praestat omnibus, quod bonam spem praenect; Lae 23.

commoda: qui honesta et recta emolumentis omnibus et commodis anteponebant; F II, 55. fore aliquando ... amissionem omnium vitae commodorum; T II, 10. posse eos (cives) colendis agris abundare commodis omnibus; R II, 26.

commotio: tibi omnisne animi commotio videtur insania? T III, 8. quae (temperantia) sit ꝑ. est ꝑ. moderatrix omnium commotionum; T V, 42.

commutatio: in his fere commutatio constitit omnis dissensioque Zenonis a superioribus; A I, 42.

compotes: omnes virtutis compotes beati sunt; T V, 39.

conatus: qui (Milo) ... omnes P. Clodi conatus furonesque compressit; O II, 58. ꝑ. appetitiones.

conchylium: ostreis .. et conchyliis omnibus contingere, ut ..; D II, 33.

concilium: ꝑ. coetus; F II, 77.

concitatio: sapientem ab omni concitatione animi ... semper vacare; T V, 48.

concretio: mens ... segregata ab omni concretione mortali; T I, 66. fr IX, 10.

conformatio: omnem .. talem conformationem animi ceteri philosophi motum inanem vocant; N I, 105.

conglutinatio: omnis conglutinatio recens aegre ... divellitur; C 72.

conjectura: conjectura omnis ... ingenii hominum in multas ... partis saepe diducitur; D II, 55.

coniunctio: ꝑ. caritas; F III, 69.

conligatum: omne colligatum solvi potest; Ti 40.

conquisitio: difficillimum .. est in omni conquisitione rationis exordium; Ti 7.

conservatio: ex qua (constantia) conservatio et salus omnium omnis oritur; N II, 56.

consilium: ego de omni statu consilioque totius vitae .. certare ... velim? A II, 65. quo sint omnia bene vivendi ... consilia referenda; F I, 11. „Instructa sunt mi in corde consilia omnia“; N III, 73. Athenienses omnibus semper publicis consiliis divinos quosdam sacerdotes ... adhibuerunt; D I, 95. cum (multitudo) omni consilio communi ac potestate careat; R I, 43. ut consiliorum omnium particeps ... putaretur; R II, 35. ad suam cuiusque naturam consilium est omne revocandum; O I, 119. qui .. ad naturae suae non vitiosae genus consilium vivendi omne contulerit; O I, 120. in omni re gerenda consilioque capiendo servare constantiam; O I, 125. ut ... sit inter eos (amicos) omnium rerum, consiliorum, voluntatum sine ulla exceptione communitas; Lae 61. cuius omnia consilia resque omnes, quas gerit, ab ipso proficiuntur; P 34.

consortio: dissolvitur omnis humana consortio; O III, 26.

constantia: cuius (virtutis) omnis constantia et firmitas ex iis rebus constat, quibus adsensa est; A II, 39. omnis ordo, veritas, ratio, constantia (in caelo inest); N II, 56. ex quo elucebit omnis constantia omnique moderatio; O I, 102.

consuetudo: quae ducuntur ... ab omni consuetudine; A II, 42. dum (Chrysippus) studiose omnia conquisierit ... contra .. omnem consuetudinem; A II, 87.

contentio: omnis est .. de virtutis dignitate contentio; F II, 68. (aegritudo res est) omni contentione, velis, ut ita dicam, remisque fugienda; T III, 25. cum quibus (philosophis) omnis fere nobis disceptatio contentioque est; D II, 150. pro qua (libertate) magnanimis viris omnis debet esse contentio; O I, 68.

contractio: quod in hoc inest omnis animi contractio ex metu mortis; T I, 90.

contraria: stultos omnia contraria; F IV, 74.

controversia: de eo omnis est controversia; A II, 68. cum ... omnis controversia aut de re soleat aut de nomine esse; F IV, 57.

contumeliae: quem (Nausiphanem Epicurus) ... vexat .. omnibus contumeliis; N I, 73.

conventus: quae est .. civitas? omnisne conventus etiam ferorum? P 27.

copia: qua ex omni copia plurima ... argumenta sumuntur; F IV, 13. quorum (navigiorum) cursibus subpeditantur omnes undique ad vitam copiae; N II, 152. uno in loco ꝑ. unum ꝑ. omnes adversariorum copiae convenissent; D II, 52. ut ... omnes ad eum (improbum) honores, omnia imperia, omnes opes, omnes undique copiae conferantur; R III, 27. ut contra omnis

hostium copias in ponte unus adsisteret; L II, 10. vivere in solitudine ... abundantem omnibus copiis; O III, 25. qui velit ... circumfluere omnibus copiis; Lac 52. quae vis Coclitum contra omnes hostium copias tenuit in ponte solum? P 12.

corpus: hunc naturalem esse omnium corporum motum; F I, 18. vim .. omnem eam ... in omnibus corporibus vivis aequaliter esse fusam; T I, 21. quia profundenda voce omne corpus intenditur; T II, 56. quanta vis insit caloris in omni corpore; N II, 24. sanguis per venas in omne corpus diffunditur; N II, 138. qui (nervi) ... in corpus omne ducuntur; N II, 139. omne .. corpus mutabile est. at si esset corpus aliquid immortale, non esset omne mutabile; ita efficitur, ut omne corpus mortale sit. etenim omne corpus aut aqua aut aër aut ignis aut terra est aut id, quod ...; N III, 30. in omne corpus diviso ... cibo; D II, 57.

correctio: peccatorum .. nostrorum omnis a philosophia petenda correctio est; T V, 5.

cruciatus: qui (vir) statuit omnem cruciatum perferre; A II, 23.

crudelitas: quae in omni crudelitate sic exultat, ut ...; R II, 68.

cubicula: in omnibus cubiculis apparere serpentes || [in ... serp.] ||; O III, 54.

culpa: culpa .. omni carens (virtus); T V, 4.

cultus: regiones ... omni cultu propter vim frigoris aut caloris vacantis; T I, 45. omni cultu et victu humano (Dionysius) carebat; T V, 63. quorum (hominum) omnis cultus esset futurus in luctu; N I, 38. omnis cultus et curatio corporis erit eadem adhibenda deo, quae adhibetur homini; N I, 94. eadem .. mediocritas ad omnem usum cultumque vitae transferenda est; O I, 140. valetudo sustentatur ... continentia in victu omni atque cultu corporis tuendi causa; O II, 86.

cunctatio: abiecta omni cunctatione; O I, 72.

cupiditates: omnium cupiditatum ardore restincto; F I, 43. cum .. corporis facibus inflammari soleamus ad omnis fere cupiditates; T I, 44. tamquam emeritis stipendiis ... cupiditatum omnium; C 49.

cupidi: omnes leves, omnes cupidos, omnes denique improbos esse servos; P 35.

cura: (sapientes) cura omni liberatos; F V, 53. Babylonii ... omnem curam in siderum cognitione posuerunt; D I, 93. qui ... ad divinarum rerum cognitionem cura omni studioque rapiantur; D I, 111. qui (Socrates) omnem eius modi curam deposuerit; R I, 15. omnis adhibenda erit cura, meditatio, diligentia; O I, 114. ad hanc scribendi operam omne studium curamque convertimus; O III, 4. in his studiis nobis omnis opera et cura ponenda est; fr V, 97. §. angor. cogitatio; F II, 118. R I, 52.

curatio: erat .. in tumore animus, et omnis in eo temptabatur curatio; T III, 76. §. administratio. cultus; N I, 94.

cursus: ea .. vicissitudo in omni cursu conservatur; N II, 125.

damnum: si altera (mercatura) semper omni damno ... vacat; T V, 86.

decorum: a qua (praestantia) omne honestum decorumque trahitur; O I, 107.

decreta: e quibus (visis) omnia decreta sunt nata; A II, 27.

decus: §. laus; F II, 44. T III, 18.

dedecus: qui ... cum omni carere dedecore, tum vero iis vitiis (putantur); O II, 37.

definitiones: quam (opinationem) in omnis definitiones superiores inclusimus; T IV, 15. sunt .. omnino omnes fere (definitiones) similes; T IV, 53.

delectatio: in quibus (poëtis) nulla solida utilitas omnisque puerilis est delectatio; F I, 72.

deliberatio: quae deliberatio est omnium difficillima; O I, 117. ex omni deliberatione celandi ... spes ... removenda est; O III, 37.

delubra: mensas argenteas (Dionysius) de omnibus delubris iussit auferri; N III, 84.

descriptio: cuius (caeli) omnem ornatum et descriptionem ... versibus Aratum extulisse; R I, 22.

di: id erat deis omnibus curandum; T IV, 73. num etiam una est omnium (deorum) facies? N I, 80. si una omnium (deorum) facies est; N I, 80. quem unum omnium deorum et hominum regem esse omnes docti indoctique § expoliri || pariter || consentiunt; R I, 56. quoniam deos omnis censent unius regi numine; R I, 56. plures .. deorum omnium, singuli singulorum sacerdotes; L II, 29. terra ... sacra deorum omnium est; L II, 45. si omnes deos hominesque celare possimus; O III, 37. quando omnes (di) ... creati sunt; Ti 40. §. adulescentes; N I, 13.

dictum: cum senex ... omnia ... eius (Africani) non facta solum, sed etiam dicta meminisset; R VI, 10. decorum ... movet adprobationem ... moderatione dictorum omnium atque factorum; O I, 98. quoniam decorum illud in omnibus factis, dictis ... cernitur; O I, 126. sin autem dictum non omne praestandum est; O III, 55.

dies: valet in omnes dies; L II, 28.

diunctiones: in omnibus diunctionibus ... alterum utrum esse verum; N I, 70.

dilectus: dilectu || del. || omni et discrimine remoto; F IV, 69.

diligentia: omnem vitae diligentiam sublatam fore; T IV 46. §. cura; O I, 114.

disceptatio: §. contentio; D II, 150.

disciplina: tradebatur omnis dialecticae disciplina; A I, 32. utrum ... percurri omnem Epicuri disciplinam placet? F I, 28. quamquam ab iis (Graecis) philosophiam et omnes ingenuas disciplinas habemus; F II, 68. quoniam ... libas .. ex omnibus (disciplinis), quodcumque te maxime specie veritatis movet; T V, 82. omnes fero philosophi omnium disciplinarum ... eodem hoc animo esse potuerunt; T V, 90. si singulas disciplinas percipere magnum est, quanto maius omnis? N I, 11. unde .. facilius quam ex annalium monumentis ... omnis rei pub. disciplina cognoscitur? fr V, 26.

discrimen: tibi ... reliquarum rerum discrimen omne tollenti; F III, 13. §. dilectus.

disputatio: in omni disputatione id fieri oportere; F II, 4. ad id (summum bonum) explicandum disputationem omnem conferemus; F IV, 8. omnis ab eo quasi capite de summo bono et malo disputatio ducitur; F V, 17. ut ... in omni disputatione, quid esset simillimum veri, quaeremus; T V, 11. omnis istorum disputatio ... vereor ne non tantum videatur attulisse || ad. || negotii hominibus, quantum oblectationem; R I, fr 5. fr V, 42. qua (natura) duce nobis omnis est disputatio explicanda; L I, 20. quoniam omnis disputatio de officio futura est; O I, 7.

dissensus: de .. eo est inter philosophos ... omnis dissensus; F V, 17.

dissignatio: omnem totius operis designationem || design. || atque apparatus (requiro); N I, 20.

divinatio: pro omni .. divinatione idem ... respondebo; D I, 16. similis est haruspicum responsio omnisque opinabilis divinatio; D I 24. duxisti .. divinationem omnem a tribus rebus; D II, 27. in auspiciis et in omni divinatione; D II, 81.

divinitas: (Aristoteles) menti tribuit omnem

divinitatem; N I, 33. (Cleanthes) divinitatem omnem tribuit astris; N I, 37.

divi: «divis .. aliis *alii* sacerdotes, omnibus pontifices, singulis flamines sunt»; L II, 20.

doctrina: omnis liberalis ... ab eo percepta doctrina: A II, 1. a L. Torquato, homine omni doctrina erudito; F I, 13. ex eorum .. scriptis ... omnis doctrina liberalis, omnis historia, omnis sermo elegans sumi potest; F V, 7. omni .. doctrina eruditus ... erit mundus ||[erit mundus]||; N III, 23. §. ars; T III, 69.

docti: §. boni; T I, 73. di; R I, 56.

dogmata: omnia meminit Siron Epicuri dogmata; A II, 106.

dolor: omnis voluptas assumenda est, omnis dolor depellendus ||repellendus||; F I, 33. quae (voluptas) percipitur omni dolore detracto; F I, 37. doloris omnis privatio recte nominata est voluptas; F I, 37. cum ||videretur|| omni dolore careret ||carere||; F I, 38. omnis .. privatione doloris putat Epicurus terminari suam voluptatem; F I, 38. vacare omni dolore et molestia; F I, 57. cum omnis dolor detractus esset; F II, 10. aberat omnis dolor; F II, 64. cum dolor omnis absit; F II, 75. omnis animi et voluptates et dolores ad corporis voluptates ac dolores pertinere; F II, 107. delorum omnium vacuitatem ... ponere in bonis potius; F IV, 20. ut (sapiens) dolore omni liberetur; F V, 93. contemnendus (est) omnis dolor; T II, 31. dolorem .. omnem esse tolerabilem; T II, 42. (ut sit) omnibus oppressum corpus ... doloribus; T V, 23.

dominatus: terrenorum .. commedorum omnis est in homine dominatus; N II, 152. cum ad eum (Romulum) dominatus ||potentatus|| omnis recidisset; R II, 14.

domus: ut .. privata domus omnis vacet dominatione; R I, 67.

dena: Xerxes .. refertur omnibus praemiis donisque fortunae; T V, 20.

dulcedo: cum omnes sensus dulcedine omni quasi perfusi moverentur; F II, 114.

efferitas: «undique omnem efferitatem expulsi»; T II, 20.

elegantia: quae (agri cultura) abhorret ab omni politiore elegantia; F III, 4.

emolumenta: §. comoda; F II, 55. — enuntiatio: §. **enunfiatio**, l. est; Fa 20. ×. 21. 38 (B. I. S. 815, a).

enuntiatum: omne enuntiatum aut verum aut falsum esse; Fa 19. si omne enuntiatum aut verum aut falsum est; Fa. 28.

erratio: ab omni erratione eum (mundum deus) liberavit; Ti 19.

error: ut tollatur error omnis imperiterum; F I, 37. amputata ... inanitate omni et errore; F I, 44. omnis .. talis a philosophia pellatur error; N III, 64. non .. omnis error stultitia dicenda est; D II, 90.

eruditi: id commendari omnium eruditorum lectioni decere; T II, 8.

excellencia: incredibilis .. cursus ad omnem excellentiam factus est; T IV, 1.

exitia: id ... caput esse exitiorum omnium; L I, 34. (33).

exsuperantia: nonne omnem exsuperantiam virtutis oderunt? T V, 105.

extremitas: cuius omnis extremitas paribus a medio radiis attingitur; Ti 17.

fabrica: omnem .. fabricam (dico) aeris et ferri; N II, 150.

facilitas: §. comitas.

facinus: (lubidines) ad omne facinus impellunt eos, quos.; R VI, 1.

facta: ut in omnibus factis re, non teste mo-

veamur; F II, 52. cum omnium factorum, cum regionum conquiritur historiam; F II, 107. recte facta omnia aequalia (esse); F IV, 55. omnia .. bene facta in luce se conlocari volunt; T II, 64. in omnibus et opinionibus et factis; O I, 14. ex omnibus praeclaris factis; O III, 19. §. dictum.

fana: alii omnia, quae possunt, fana compilant; N I, 86. cum in omnibus fanis pater inberbis esset; N III, 83.

fata: omnia (quasi fata) subterfugere; Lae 35. fibrae: audeamus ... omnis radicum fibras evellere; T III, 13.

ficta: ficta omnia celeriter tamquam flosculi decidunt; O II, 43.

fides: si tota oratio nostra omnem sibi fidem sensibus confirmat; F I, 71.

fides: ut .. in fidibus pluribus ... omnes aequae incontentae sint; F IV, 75. aequae .. contingit omnibus fidibus, ut incontentae sint; F IV, 75.

figura: omnem .. membrorum et totius corporis figuram videor posse dicere, unde concreta ... sint; T I, 56. quae (natura) ... careat omni sensu et figura; N I, 35. (deus) ea figura profecto est, quae pulcherrima sit ||est|| omnium; N I, 48. si erit tota hominis fabricatio perspecta omnisque humanae naturae figura atque perfectio; N II, 133.

firmitas: §. constantia; A II, 39.

flagitium: omne tale flagitium nullis excitari aliis inlecebris nisi voluptatis; C 40.

flores: res rusticae laetae sunt ... florum omnium varietate; C 54.

flumina: qui (Indus) est omnium fluminum maximus; N II, 130.

fortuna: [non fortunae omnes a victoribus possiderentur]; T I, 86. ut ... (improbis) dignissimus omni fortuna optima iudicetur; R III, 27. in omni fortuna recta ... retinere; O I, 82.

fraus: venditoris fraus omnis excluditur; O III, 71. qui fons est fraudum, maleficiorum, scelerum omnium; O III, 75.

fructus: omnem fructum vitae superioris perdissent; D II, 24. quod omnis eius (amicitiae) fructus in ipse amore inest; Lae 31.

fucata: secerni .. blandus amicus a vero ... tam potest ... quam omnia fucata et simulata a sinceris atque veris; Lae 95.

furores: §. cenatus.

futurum: si omne futurum ex aeternitate verum est; Fa 32.

gaza: omni Macedonum gaza ... potitus [est] Paulus; O II, 76.

gentes: quam (voluptatem) omnes gentes hoc nomine appellant; F II, 28. cum de omnibus gentibus optime mererere; F II, 118. a natura habemus omnes omnium gentium speciem nullam aliam nisi humanam deorum; N I, 46. quod .. omnium gentium generumque hominibus ita videretur; N I, 62. inter omnis omnium gentium summa constat; N II, 12. ea .. (opinio) et populi Romani et omnium gentium firmata consensu; D I, 1. sententiam .. omnium populorum et gentium consensu comprobata sequor; D I, 11. et omnes gentes et omni tempore una lex ... continebit; R III, 33. nos ... iudicia ... gentium ... omnium conservatae patriae consecuti sumus; L II, 42. omnes antiquae gentes regibus quondam paruerunt; L III, 4. pro omnibus gentibus ... conservandis; O III, 25. qui ... dominus .. omnium gentium esse concupiverit; O III, 83. §. res; T I, 30.

genus: Brutus ... excellens omni genere laudis; A I, 12. tantus .. imperator in omni genere belli fuit, ut ...; A II, 3. maiore .. studio Lucullus .. omni litterarum generi ... deditus fuit,

quam . . . A II, 4. tam excellens in omni genere virtus; T I, 2. doctrina Graecia nos et omni litterarum genere superabat; T I, 3. ut haec patientia dolorum . . . in omni genere se acquabilem praebat; T II, 65. id genus aegritudinis, quod unum est omnium maximum; T III, 81. omne fere genus bestiarum Aegyptii consecraverunt; N III, 39. omne ab ea (divina providentia) genus humanum esse contemptum; N III, 93. omne . . . genus coniecturale in hoc fere genere ponebas; D II, 26. quoniam . . . antepono . . . singulis illud (genus), quod confectum fuerit ex omnibus; R I, 54. ut in omni genere huius populi consuetudinem videretur imitatus; R II, 35. qui (sibi) . . . cum omni hominum genere nullam iuris communionem . . . velit; R II, 48. quom omne genus hominum sociatum inter se esse intellegatur; L I, 32. generi animantium omni est a natura tributum, ut . . . O I, II. quem ad modum officia ducerentur . . . ab omni genere virtutis; O II, I. ut omni generi satis facere possimus; O II, 71. armis et castris temptata res est ab omni genere hominum et ordine; O II, 84. haec . . . officia . . . esse . . . cum omni hominum genere communia; O III, 15. omnia . . . genera animalium (caelum) complexa non tenebit; Ti 41. f. gentes; N I, 62.

gestus: quae (vita) omni gestu moderatior, omni versu aptior esse debet; P 26.

gradus: ut omnes dignitatis gradus, sic huius scientiae splendor deletus est; O II, 65.

gratia: f. caritas; N I, 124.

haruspices: nec esse unam omnium (haruspicum) disciplinam; D II, 28.

haruspicina: hac extispicum divinatione sublata omnis haruspicina sublata est; D II, 42.

heredes: f. **heres**, I, 1. capiunt. — 2. sum; L II, 51. — II, 2. relinquo (S. 141, a).

hereditas: ut omnis hereditas ad filiam perveniret; F II, 55.

historia: permulta alia colligit Chrysippus, ut est in omni historia curiosus; T I, 108. nisi omnem historiam perverterimus; D I, 38. f. doctrina; F V, 7.

historici: omnes hoc historici; D I, 55.

homines: inter omnis . . . hoc constat, nec doctos homines solum, sed etiam indoctos; T II, 43. omnibus hominibus . . . deos consulere; N II, 164. omnes homines inter se natura confusi pravitae dissentiunt; L fr 2. latissime . . . patens hominibus inter ipsos, omnibus inter omnes societas haec est; O I, 51. omnium . . . communia hominum videntur ea, quae . . . O I, 51. divitiae paupertas omnes homines vehementissime permovet; O II, 37. L. Crassus cum omnium hominum moderatissimo Q. Mucio; O II, 57. f. di; R I, 56. O III, 37.

honestas: omnis honestas perfecte absoluta est; F IV, 18. quae . . . ab isdem . . . de magnitudine animi, de omni honestate dicuntur; F IV, 19. omnis honestas eodem modo; L I, 45. in eo . . . (officio) et colendo sita vitae est honestas omnis et neglegendo turpitude; O I, 4. pertinet . . . ad omnem honestatem hoc . . . decorum; O I, 95. quod (decorum) in omni honestate versatur; O I, 96. quod (decorum) ad omnem honestatem pertinet; O I, 98. cum omnis honestas manet a partibus quattuor; O I, 152.

honestum: in omni . . . honesto . . . nihil est tam illustre . . . quam . . .; F V, 65. qui omnia recta atque honesta per se expetenda duxerunt; L I, 37. nec solum ius et iniuria natura diiudicatur, sed omnino omnia honesta et turpia; L I, 44. et ius et omne honestum sua sponte esse expetendum; L I, 48. qui omnia recta et honesta neglegunt; O III, 82. f. decorum.

honos: qui (puer) . . . patribus omnem honorem eripuit; L III, 19. f. admiratio. copia; R III, 27. horae: mortem . . . omnibus horis independentem timens; C 74.

humanitas: est . . . inmanitatis omnem humanitatem repellentis; O I, 62.

humana: quiddam . . . omnia humana . . . levia ducens; F II, 46. vir . . . infra se omnia humana ducens; F III, 29. sint semper omnia homini humana meditata; T III, 30. ut (sapientia) . . . humana omnia inferiora virtute ducat; T IV, 57. humana omnia spernentem illum esse; T IV, 61. qui omnia humana . . . tolerabilia ducat; T V, 17. despicientem omnia humana; R I, 28. harum . . . est virtutum proprium . . . omnia humana despiceret; O III, 100.